UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nam Định, ngày 29  tháng 12 năm 2023

DANH SÁCH

Các tập thể được tặng danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2023
(Kèm theo Quyết định số: 3810 /QĐ-SYT ngày  29 /12/2023 của Sở Y tế Nam Định)

1. Văn phòng Sở Y tế;

2. Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế;

3. Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế;

4. Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

5. Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế;

6. Thanh tra Sở Y tế;

7. Bệnh viện đa khoa tỉnh Nam Định;

8. Bệnh viện Phổi tỉnh Nam Định;

9. Bệnh viện Mắt tỉnh Nam Định

10. Bệnh viện Phụ sản tỉnh;

11. Bệnh viện Nhi tỉnh;

12. Bệnh viện Tâm thần tỉnh;

13. Bệnh viện Da liễu tỉnh;

14. Bệnh viện Nội tiết tỉnh;

15. Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh;

16. Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ phẩm tỉnh;

17. Trung tâm Giám định Y khoa – Pháp y tỉnh;

18.  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

19. Trường Trung cấp Y tế tỉnh Nam Định;

20. Trung tâm Y tế thành phố Nam Định

21. Trung tâm Y tế huyện Mỹ Lộc;

22. Trung tâm Y tế huyện Nam Trực;

23. Trung tâm Y tế huyện Trực Ninh;

24. Trung tâm Y tế huyện Xuân Trường;

25. Trung tâm Y tế huyện Nghĩa Hưng;

26. Trung tâm Y tế huyện Hải Hậu;

27. Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh./.

(Danh sách gồm 27 tập thể)

		2023-12-31T18:47:05+0700

		2023-12-31T18:46:51+0700